2

                                                                                 ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ШАУМЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

СОЗЫВ – ____
СЕССИЯ-______
РЕШЕНИЕ
от __________________

                  № ______
с.Шаумян

О внесении изменения в решение Совета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района  от 23 декабря 2016 №110                                          «Об утверждении Положения о дополнительном

 материальном обеспечении лиц,

замещавших муниципальные должности

 органов местного самоуправления

Шаумянского сельского поселения Туапсинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 №388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учёта и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости» Совет Шаумянского сельского поселения Туапсинского района р е ш и л:

     1.Внести  в приложение к решение Совета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района  от 23 декабря 2016 №110   «Об утверждении Положения о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности органов местного самоуправления Шаумянского сельского поселения Туапсинского района» изменение, дополнив статью 7 пунктом 4 следующего содержания:

«4. Информация о начисленных и выплаченных пенсиях за выслугу лет предоставляется МКУ «ЦБ Шаумянского сельского поселения Туапсинского района» администрации муниципального образования Туапсинский район для внесения в Единую государственную информационную систему социального обеспечения».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам, вопросам здравоохранения, образования, культуры, делам семьи, молодёжи и спорта.

 3. Решение вступает в силу с момента его обнародования
Исполняющий обязанности главы
Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

              М.В.Мирджанов